

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na dodávku a montáž koberců v 8 kancelářích v areálu na ul. Pionýrů 2069
ze dne 22. září 2022



HZSFP000CJX8

I. SMLUVNÍ STRANY

| OBJEDNATEL | ZHOTOVITEL |
|---|--|
| <p>Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany</p> <p>Se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek</p> <p>Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Fojtíkem, DiS., vrchní rada</p> <p>Bankovní spojení: ČNB Ostrava Číslo účtu: 85938881/0710 IČO: 64122654 DIČ: CZ64122654 (není plátce DPH)</p> | <p>Michael Hříbek</p> <p>Se sídlem: Uzavřená 336/9, 747 16, Hať</p> <p>Bankovní spojení: Číslo účtu: 86-6833530257/ IČO: 68933924 Přílohy: DIČ: CZ7412205416</p> |

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodávka a montáž koberců v 8 kancelářích v areálu na ul. Pionýrů 2069 ve Frýdku-Místku

Předmětem dodatku je změna ceny díla dle opravené cenové nabídky ze dne 05.10.2022, která tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. Dodatek napravljuje početní chybu v původní nabídce ze dne 10.09.2022, která byla přílohou předmětné smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti.

| | | |
|---|-------------------|---------------|
| | Cena bez DPH | 105 128,00 Kč |
| | DPH 21 % | 22 076,88 Kč |
| Cena díla je dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná, zahrnující veskeré náklady potřebné ke kompletnímu dokončení a předání díla. | Cena s DPH celkem | 127 204,88 Kč |

Ve Frýdku-Místku, dne



STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY A
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY
pošt. příhr. 56, 738 02 FRÝDEK-MÍSTEK

Ve Frýdku-Místku, dne

Zhotovitel



| | | | | | |
|--------------------------------|---|------------------|---------------------------------------|-----------|------------------|
| Firma: | Michael Hříbek | Objednatel: | Střední odborná škola | | |
| Zakázka: | | | požární ochrany a Vyšší odborná škola | | |
| Datum: | 05.10.2022 | | požární ochrany ve Frýdku - Místku | | |
| Adresa: | Uzavřená 336/9 Hať 747 16 | Kontaktní osoba: | prap. [REDACTED] | | |
| Kontakt: | 606 500 572 | | [REDACTED] | | |
| E-mail: | [REDACTED] | | [REDACTED] | | |
| Popis: | Stavební úpravy SOS PO a VOŠ PO | | | | |
| POL. | TECHNICKÝ POPIS | M.J. | POČET | CENA M.J. | CENA |
| Areál na ul. Pionýrů č.p. 2069 | | | | | |
| 1 | Podlahová krytina- kancelář č. 208 | | | | |
| | Očištění stávajícího povrchu (PVC), příprava vč. penetrace povrchu, lepení | m2 | 19,50 | 15,00 | 292,50 |
| | Dodávka a montáž koberce- zátěžový koberec min. tř. 31, rubová strana AB, střížený vlas, 100% polyamid, vhodný pro kolečkové židle (odstín bude schválen objednatelem před realizací) | m2 | 19,50 | 600,00 | 11 700,00 |
| | Dodávka a montáž- soklové lišty | m | 19,97 | 50,00 | 998,50 |
| | Doprava a úklid vč. likvidace odpadu | soubor | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 13 141,00 |
| 2 | Podlahová krytina- kancelář č. 209 | | | | |
| | Očištění stávajícího povrchu (PVC), příprava vč. penetrace povrchu, lepení | m2 | 19,50 | 15,00 | 292,50 |
| | Dodávka a montáž koberce- zátěžový koberec min. tř. 31, rubová strana AB, střížený vlas, 100% polyamid, vhodný pro kolečkové židle (odstín bude schválen objednatelem před realizací) | m2 | 19,50 | 600,00 | 11 700,00 |
| | Dodávka a montáž- soklové lišty | m | 19,97 | 50,00 | 998,50 |
| | Doprava a úklid vč. likvidace odpadu | soubor | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 13 141,00 |
| 3 | Podlahová krytina- kancelář č. 210 | | | | |
| | Očištění stávajícího povrchu (PVC), příprava vč. penetrace povrchu, lepení | m2 | 19,50 | 15,00 | 292,50 |
| | Dodávka a montáž koberce- zátěžový koberec min. tř. 31, rubová strana AB, střížený vlas, 100% polyamid, vhodný pro kolečkové židle (odstín bude schválen objednatelem před realizací) | m2 | 19,50 | 600,00 | 11 700,00 |
| | Dodávka a montáž- soklové lišty | m | 19,97 | 50,00 | 998,50 |
| | Doprava a úklid vč. likvidace odpadu | soubor | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 13 141,00 |
| 4 | Podlahová krytina- kancelář č. 228 | | | | |
| | Očištění stávajícího povrchu (PVC), příprava vč. penetrace povrchu, lepení | m2 | 19,50 | 15,00 | 292,50 |
| | Dodávka a montáž koberce- zátěžový koberec min. tř. 31, rubová strana AB, střížený vlas, 100% polyamid, vhodný pro kolečkové židle (odstín bude schválen objednatelem před realizací) | m2 | 19,50 | 600,00 | 11 700,00 |
| | Dodávka a montáž- soklové lišty | m | 19,97 | 50,00 | 998,50 |
| | Doprava a úklid vč. likvidace odpadu | soubor | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 13 141,00 |
| 5 | Podlahová krytina- kancelář č. 229 | | | | |
| | Očištění stávajícího povrchu (PVC), příprava vč. penetrace povrchu, lepení | m2 | 19,50 | 15,00 | 292,50 |
| | Dodávka a montáž koberce- zátěžový koberec min. tř. 31, rubová strana AB, střížený vlas, 100% polyamid, vhodný pro kolečkové židle (odstín bude schválen objednatelem před realizací) | m2 | 19,50 | 600,00 | 11 700,00 |
| | Dodávka a montáž- soklové lišty | m | 19,97 | 50,00 | 998,50 |
| | Doprava a úklid vč. likvidace odpadu | soubor | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 13 141,00 |
| 6 | Podlahová krytina- kancelář č. 230 | | | | |
| | Očištění stávajícího povrchu (PVC), příprava vč. penetrace povrchu, lepení | m2 | 19,50 | 15,00 | 292,50 |
| | Dodávka a montáž koberce- zátěžový koberec min. tř. 31, rubová strana AB, střížený vlas, 100% polyamid, vhodný pro kolečkové židle (odstín bude schválen objednatelem před realizací) | m2 | 19,50 | 600,00 | 11 700,00 |
| | Dodávka a montáž- soklové lišty | m | 19,97 | 50,00 | 998,50 |
| | Doprava a úklid vč. likvidace odpadu | soubor | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 13 141,00 |
| 7 | Podlahová krytina- kancelář č. 231 | | | | |
| | Očištění stávajícího povrchu (PVC), příprava vč. penetrace povrchu, lepení | m2 | 19,50 | 15,00 | 292,50 |
| | Dodávka a montáž koberce- zátěžový koberec min. tř. 31, rubová strana AB, střížený vlas, 100% polyamid, vhodný pro kolečkové židle (odstín bude schválen objednatelem před realizací) | m2 | 19,50 | 600,00 | 11 700,00 |
| | Dodávka a montáž- soklové lišty | m | 19,97 | 50,00 | 998,50 |
| | Doprava a úklid vč. likvidace odpadu | soubor | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 13 141,00 |
| 8 | Podlahová krytina- kancelář č. 232 | | | | |
| | Očištění stávajícího povrchu (PVC), příprava vč. penetrace povrchu, lepení | m2 | 19,50 | 15,00 | 292,50 |
| | Dodávka a montáž koberce- zátěžový koberec min. tř. 31, rubová strana AB, střížený vlas, 100% polyamid, vhodný pro kolečkové židle (odstín bude schválen objednatelem před realizací) | m2 | 19,50 | 600,00 | 11 700,00 |
| | Dodávka a montáž- soklové lišty | m | 19,97 | 50,00 | 998,50 |
| | Doprava a úklid vč. likvidace odpadu | soubor | 1,00 | 150,00 | 150,00 |
| Celkem bez DPH | | | | | 13 141,00 |
| CELKEM bez DPH | | | | | |
| CELKEM s 21% DPH | | | | | |

